

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายตลุมถุยถึงถนนสายนาบอม

ปริมาณงาน ความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนโตนด หมู่ที่ 3 ตำบลสะพานไกร อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2561

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเตี๊

ประมาณการโดย นายกิตติรัช อรุณรัตน์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

| ลำดับที่                      | รายการ                                    | จำนวน | หน่วย  | ค่าวัสดุ   |              | ค่าแรงงาน |             | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------------------|-------------------------------------------|-------|--------|------------|--------------|-----------|-------------|-----------------------------|----------|
|                               |                                           |       |        | ราคา       | จำนวน        | ราคา      | จำนวน       |                             |          |
| 1                             | งานผิวทางคอนกรีต                          |       |        |            |              |           |             |                             |          |
|                               | - ไปปรับพื้นทางเดิม                       | 900   | ตร.ม   | -          | -            | 3.00      | 2,700.00 ✓  | 2,700.00                    |          |
|                               | -คอนกรีต                                  | 135   | ลบ.ม.  | 1,700.00   | 229,500.00 ✓ | 306.00    | 41,310.00 ✓ | 270,810.00                  |          |
|                               | -เหล็กตะแกรง ๑ 4 มม. ๑0.20 ม <sup>#</sup> | 900   | ตร.ม   | 28.00      | 25,200.00 ✓  | 5.00      | 4,500.00 ✓  | 29,700.00                   |          |
|                               | -เหล็ก ๑ 15 มม.                           | 19    | เส้น   | 184.00     | 3,496.00 ✓   | -         | -           | 3,496.00                    |          |
|                               | -ทราบหยาบรองพื้น                          | 45    | ลบ.ม.  | 420.00     | 18,900.00 ✓  | 30.00     | 1,350.00 ✓  | 20,250.00                   |          |
|                               | -แม่แบบติดตามยาว 2 ข้าง                   | 300   | ม.     | 20.00      | 6,000.00 ✓   | -         | -           | 6,000.00                    |          |
|                               | -ค่าตัดแนวรอยต่อคอนกรีตและหยดยอย          | 178   | ม.     | -          | -            | 23.00     | 4,094.00 ✓  | 4,094.00                    |          |
|                               | -ค่าหยดยอยร่องต่อคอนกรีต                  | 177   | ม.     | 14.00      | 2,478.00 ✓   | -         | -           | 2,478.00                    |          |
|                               | -ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต                      | 900   | ตร.ม   | 3.00       | 2,700.00 ✓   | -         | -           | 2,700.00                    |          |
|                               | -ค่าขีดผิวหน้าคอนกรีต                     | 900   | ตร.ม   | -          | -            | 20.00     | 18,000.00 ✓ | 18,000.00                   |          |
| -งานโหลทางหินคลุก + ทางเชื่อม | 10                                        | ลบ.ม. | 320.00 | 3,200.00 ✓ | 30.00        | 300.00 ✓  | 3,500.00    |                             |          |
|                               | รวมค่าวัสดุ                               |       |        |            | 291,474.00   |           |             |                             |          |
|                               | รวมค่าแรง                                 |       |        |            |              |           | 72,254.00 ✓ |                             |          |
|                               | คิดเป็นเงินทั้งสิ้น                       |       |        |            |              |           |             | 363,728.00                  |          |
|                               | ค่าใช้จ่าย Factor F 1.3624                |       |        |            |              |           |             | 495,543.03                  |          |
|                               | คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (ปรับลด)              |       |        |            |              |           |             | 495,500.00                  |          |